DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 10/12/2013                                ANO: III Nº: 705  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

PORTARIA Nº 201/2013

PORTARIA Nº 201/2013,  10 de dezembro de 2013.

Concede Diárias à Secretário     Municipal.

O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e com base na Lei Municipal Nº 943/2010, de 17 de março de 2010, publicada
no dia 19 de março de 2010, que dispõe sobre a instituição do regime de concessão
de diárias para o custeio de despesas extraordinárias com pousada, alimentação e
locomoção urbana aos Secretários Municipais, quando a serviço fora da sede,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDE  03 (três)  diárias, na forma do que preceitua a Lei Municipal nº
943/2010, para o Senhor RODRIGO SOARES CORREA, Secretário Municipal de
Cultura, Esporte, Lazer e Recreação, desta Municipalidade, em virtude de viagem à
cidade  de  Brasília - DF, para participar de reuniões junto aos Ministérios da Cultura
e do Esporte, bem como, acompanhamento de projetos e emendas parlamentares
com os Deputados Federais, nos dias 15 a 18 de dezembro de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul,  10 de dezembro  de 2013.

Jaime Luis Basso

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L
Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação,
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo
Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 114/2013, que tem por objeto
(aquisição de uniformes (boné, calça, colete, camiseta, jogo de agasalho) e bolsa em lona
nylon, para utilização das agentes de endemias da Secretaria Municipal de Saúde), em favor
do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
L. F. ALVES & CIA LTDA - ME 09.241.023/0001-62 6.199,97

PAÇO MUNICIPAL, aos 10/12/2013

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2013

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 005/2013

O Senhor Mario Mittmann, Presidente da Câmara Municipal de Céu Azul –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

I  –  A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovado em Concurso

Público, conforme Edital N.º 001/2013 de 14/10/2013 e homologado pelo
Edital de Concurso Público N.º 004/2013 de 29/11/2013.

II –  O candidato deverá comparecer na Câmara Municipal de Céu Azul – PR no

prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação,
obrigatoriamente munidos de todos os documentos comprobatórios para o
cargo, conforme item 2 do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013.

III – O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a

aceitação da vaga, será considerado como desistência, e o candidato
perderá o direito de aprovação do Concurso Público, conforme item 10.6 do
Edital N.º 001/2013 de 14/10/2013.

MOTORISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO

1º lugar VILSON PEREIRA DA SILVA MOTORISTA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Câmara Municipal de Céu Azul, aos 10 de dezembro de 2013.

___________________________________
Mario Mittmann

Presidente da Câmara Municipal de Céu Azul - PR

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 201/2013,  10 de dezembro de 2013.
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO